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Det er muligt at få udarbejdet og godkendt et tillæg (add-on) til DANISH Produktstandard.

Ansøgning vedrørende dette skal sendes til SEGES: akn@seges.dk

Krav til tillægsordning er, at ingen krav i DANISH Produkt-

standard kan fraviges eller dispenseres.

Krav i DANISH Produktstandard kan øges eller sanktioneres 

hårdere i henhold til tillægsordninger – ikke mindskes eller 

formildes.

Følgende ordninger kan tilvælges som udvidelse til DANISH 

Produktstandard:

 1. Danish Crown UK standard.  

        Kontakt Danish Crown for yderligere information.

 2. TICAN UK standard

Krav til begge udvidelser (add-ons) er, at en fuld DANISH 

Produktstandard ligger til grund, samt at et DANISH Produkt-

standard akkrediteret certificeringsorgan udfører årlig kontrol 

af hele DANISH Produktstandard samt de kravselementer, 

som er tillæg for hver af de respektive ordninger godkendt 

som add-on.

Den DANISH-godkendte producent skal derudover have en 

særskilt aftale med den/de virksomheder/organisationer, der 

stiller krav om tillæg (add-on), for at blive godkendt til at 

kunne få certificeret sin besætning i henhold til en af de to 

tillægsordninger.

Terminer for evaluering

Certificeringen er gyldig i 13 måneder fra udstedelsesdato, 

betinget af en årlig opfølgende evaluering, en fortsat kontrakt 

med den/de virksomheder/organisationer, der stiller krav 

om tillæg (add-on), og at leverandøren af det certificerede 

produkt overholder regler og vilkår for certificeringen, samt  

at produktet fortsat lever op til evalueringsgrundlaget og at 

det kan dokumenteres, at der er den fornødne rutine til at op-

retholde produktionen. Gencertificering kan udføres 3 mdr. 

før certificeringens udløb.

Ansøgning vedrørende certificering sker direkte til akkredi-

teret CB.

Krav vedrørende ordningerne kan rekvireres direkte ved:

SEGES: akn@seges.dk

Øvrige krav og regler baseret på krav og regler til DANISH 
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